
SAAT GRUBU

09:30 B

10:30 A

11:30 A

12:30 B

13:30 C

14:30 D

SAAT GRUBU

09:30 B

10:30 A

11:30 A

12:30 B

13:30 D

14:30 C

SAAT GRUBU

09:30 A

10:30 A

11:30 B

12:30 B

13:30 D

14:30 C

SAAT GRUBU

10:30 A

11:30 A

SAAT GRUBU

11:00 A

12:00 A

SAAT GRUBU

11:00 A

12:00 A

Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip Ortaokulu(A) BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

24 Aralık 2024 Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip Ortaokulu(A) Ertuğrul Gazi Ortaokulu(A) BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

Ertuğrul Gazi Ortaokulu(A)

Mehmet Ali Atiker İmam Hatip Ortaokulu(A)

17 Aralık 2024 Ertuğrul Gazi Ortaokulu(A) Büyükbayram Ortaokulu(A) BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

A1

B1

C1

D1

B127 Aralık 2024

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

TARİH

TAKIMLARTARİH

30 Aralık 2024

TAKIMLAR

 FİNAL II.MÜSABAKA

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONUD1C12 Ocak 2025

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU2 Ocak 2025 A1

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

ÖZEL FORMKAMPÜS ORTAOKULU(A)

Büyükbayram Ortaokulu(A)

ÇUMRA - 1

Meram Harmancık Toki Ziya Nur Aksun Ortaokulu

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

SKOR

Mehmet Ali Atiker İmam Hatip Ortaokulu(A)

ÖZEL FORMKAMPÜS ORTAOKULU(A)19 Aralık 2024

ÇUMRA - 1

Meram Harmancık Toki Ziya Nur Aksun Ortaokulu

24 Aralık 2024

Nene Hatun İmam Hatip Ortaokulu(A)19 Aralık 2024 Abdülhamid Han Ortaokulu(A)

Muhittin Güzelkılınç İmam Hatip Ortaokulu(A)

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

ÖZEL FORMKAMPÜS ORTAOKULU(A)

TAKIMLARTAKIMLAR

ÖZEL SELÇUKLU BOĞAZİÇİ KOLEJİ ORTAOKULU(A)

KLASMAN

SKORM.YERİ

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

TARİH

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

Muhittin Güzelkılınç İmam Hatip Ortaokulu(A)

Meram Harmancık Toki Ziya Nur Aksun Ortaokulu

Mehmet Ali Atiker İmam Hatip Ortaokulu(A)

19 Aralık 2024

ÇUMRA - 1

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

Mustafa Bülbül Ortaokulu(A)

19 Aralık 2024

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONUAbdülhamid Han Ortaokulu(A)

Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip Ortaokulu(A)

II.MÜSABAKA

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

17 Aralık 2024

 FİNAL

17 Aralık 2024

Mehmet Ali Atiker İmam Hatip Ortaokulu(A)

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

17 Aralık 2024

Selçuklu Belediyesi İmam Hatip Ortaokulu(A)

Muhittin Güzelkılınç İmam Hatip Ortaokulu(A)AKŞEHİR - 1

TARİH TAKIMLAR

ÖZEL SELÇUKLU BOĞAZİÇİ KOLEJİ ORTAOKULU(A)Mustafa Bülbül Ortaokulu(A)

TAKIMLAR

Nene Hatun İmam Hatip Ortaokulu(A)

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

Meram Harmancık Toki Ziya Nur Aksun Ortaokulu

C GRUBU

Muhittin Güzelkılınç İmam Hatip Ortaokulu(A)

D GRUBU

Abdülhamid Han Ortaokulu(A)

17 Aralık 2024

I.MÜSABAKA

M.YERİ

A GRUBU

2024 - 2025 SEZONU FUTSAL YILDIZ KIZ FİKSTÜRÜ

A GRUBU

AKŞEHİR - 1

ÇUMRA - 1

B GRUBU

Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip Ortaokulu(A)

Ertuğrul Gazi Ortaokulu(A)

TAKIMLAR

Selçuklu Belediyesi İmam Hatip Ortaokulu(A)

III.MÜSABAKA

TARİH M.YERİ

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

SKOR

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

27 Aralık 2024

M.YERİ

Mustafa Bülbül Ortaokulu(A) Nene Hatun İmam Hatip Ortaokulu(A)

 FİNAL I.MÜSABAKA

24 Aralık 2024

TAKIMLAR

Selçuklu Belediyesi İmam Hatip Ortaokulu(A)

SKOR

TAKIMLAR

ÖZEL SELÇUKLU BOĞAZİÇİ KOLEJİ ORTAOKULU(A)

24 Aralık 2024

D1

24 Aralık 2024

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

SKOR

C1

B1

TAKIMLAR M.YERİ

BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONU

TARİH

C1 BAĞLARBAŞI SPOR SPOR SALONUA1

19 Aralık 2024

17 Aralık 2024

24 Aralık 2024

TAKIMLAR

AKŞEHİR - 1

AKŞEHİR - 1

19 Aralık 2024

Büyükbayram Ortaokulu(A)

Büyükbayram Ortaokulu(A)

A1

SKORTAKIMLAR M.YERİ

B1

 FİNAL III.MÜSABAKA

30 Aralık 2024 D1


